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PATCHCORD SM 30M DUPLEX 9/125
LC/UPC-LC/UPC

Cena 129,19 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 12285

Kod producenta GS-SCA-SCU-SM657A-60-AIR

Typ złącza SC/APC-SC/UPC

Długość 60M

Opis produktu

PATCHCORD SM 30M DUPLEX 9/125 LC/UPC-LC/UPC
Patchcord SM o długości 30 metrów to idealne rozwiązanie dla profesjonalnych sieci telekomunikacyjnych. Zapewnia stabilne i
szybkie połączenia, co jest kluczowe w dzisiejszych czasach. Złącza LC/UPC gwarantują efektywne przesyłanie danych, a
duplexowa konstrukcja umożliwia jednoczesne przesyłanie sygnałów w obu kierunkach.

Model: GS-SCA-SCU-SM657A-60-AIR
Długość: 30M
Typ złącza: LC/UPC-LC/UPC
Waga: 0.100 kg
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